Уменьшить бюджетные ассигнования, предусмотренные на 

реализацию основного мероприятия «Строительство, реконструкция и 

модернизация объектов сферы физической культуры и спорта города 

Мурманска» подпрограммы «Развитие спортивной инфраструктуры» на       

2023–2028 годы, в сумме 738 498 (семьсот тридцать восемь тысяч четыреста 

девяносто восемь) рублей 00 копеек. 

1.2. На реализацию муниципальной программы города Мурманска 

«Развитие культуры» на 2023–2028 годы, утвержденной постановлением 

администрации города Мурманска от 14.11.2022 № 3533, за счет средств 

бюджета муниципального образования город Мурманск:

[...]

Увеличить бюджетные ассигнования, предусмотренные на 

реализацию основного мероприятия «Развитие сети учреждений сферы 

культуры и искусства» подпрограммы «Развитие и модернизация 

муниципальных учреждений в сфере культуры и искусства» на 2023–2028 годы, 

в сумме 738 498 (семьсот тридцать восемь тысяч четыреста девяносто восемь) 

рублей 00 копеек. 

2. Перераспределить бюджетные ассигнования, предусмотренные на                

2024 год: 

2.1. На реализацию муниципальной программы города Мурманска 

«Жилищно-коммунальное хозяйство» на 2023–2028 годы, утвержденной 

постановлением администрации города Мурманска от 14.11.2022 № 3521, за счет

[...]

реализацию основного мероприятия «Капитальный и текущий ремонт, 

реконструкция объектов коммунального хозяйства» подпрограммы «Подготовка 

объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования 

город Мурманск к работе в осенне-зимний период» на 2023–2028 годы, в сумме 

1 323 162 (один миллион триста двадцать три тысячи сто шестьдесят два) рубля 

00 копеек. 

2.2. На реализацию муниципальной программы города Мурманска 

«Развитие культуры» на 2023–2028 годы, утвержденной постановлением 

администрации города Мурманска от 14.11.2022 № 3533, за счет средств 

бюджета муниципального образования город Мурманск:

[...]

Увеличить бюджетные ассигнования, предусмотренные на 

реализацию основного мероприятия «Развитие сети учреждений сферы 

культуры и искусства» подпрограммы «Развитие и модернизация 

муниципальных учреждений в сфере культуры и искусства» на 2023–2028 годы, 

в сумме 1 323 162 (один миллион триста двадцать три тысячи сто шестьдесят 

два) рубля 00 копеек. 

3. Ответственным исполнителям муниципальных программ города 

Мурманска внести соответствующие изменения в сроки, установленные 

постановлением администрации города Мурманска от 06.07.2022 № 1860                   

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности